

# Bilan actif

REVES

Etats de synthèse au 30/06/2009

	Brut	Amortissements Provisions	Net au 30/06/09	Net au 30/06/08
<b>ACTIF</b>				
<b>Immobilisations incorporelles</b>				
Concessions, brevets et droits assimilés	2 638	2 379	260	841
<b>Immobilisations corporelles</b>				
Installations techniques, matériel et outillage	1 500	498	1 002	1 302
Autres immobilisations corporelles	86 882	56 362	30 520	41 533
<b>Immobilisations financières</b>				
Participations et créances rattachées	3		3	3
<b>ACTIF IMMOBILISE</b>	<b>91 024</b>	<b>59 239</b>	<b>31 784</b>	<b>43 678</b>
<b>Stocks</b>				
<b>Créances</b>				
Autres créances	88		88	435
<b>Divers</b>				
Valeurs mobilières de placement	709 114		709 114	529 688
Disponibilités	225 843		225 843	224 801
<b>ACTIF CIRCULANT</b>	<b>935 045</b>		<b>935 045</b>	<b>754 924</b>
<b>COMPTES DE REGULARISATION</b>				
<b>TOTAL ACTIF</b>	<b>1 026 069</b>	<b>59 239</b>	<b>966 830</b>	<b>798 602</b>

# Bilan passif

REVES

Etats de synthèse au 30/06/2009

	Net au 30/06/09	Net au 30/06/08
PASSIF		
Report à nouveau	714 403	697 463
<b>Résultat de l'exercice</b>	<b>116 903</b>	<b>16 939</b>
<b>CAPITAUX PROPRES</b>	<b>831 306</b>	<b>714 403</b>
<b>AUTRES FONDS PROPRES</b>		
<b>PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES</b>		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédits		
<i>Personnel</i>	28 439	29 212
<i>Organismes sociaux</i>	28 477	29 987
Dettes fiscales et sociales	56 916	59 199
Autres dettes	13 000	25 000
Produits constatés d'avance	65 608	
<b>DETTES</b>	<b>135 524</b>	<b>84 199</b>
<b>TOTAL PASSIF</b>	<b>966 830</b>	<b>798 602</b>

# COMPTE DE RESULTAT

REVES

Etats de synthèse au 30/06/2009

	du 01/07/08 au 30/06/09 12 mois	%	du 01/07/07 au 30/06/08 12 mois	%	Simple : Variation en valeur	%
<b>PRODUITS</b>						
Production vendue	1 142 368	100,00	1 128 546	100,00	13 822	1,22
Autres produits	24 974	2,19	46 059	4,08	-21 085	-45,78
<b>Total</b>	<b>1 167 341</b>	<b>102,19</b>	<b>1 174 605</b>	<b>104,08</b>	<b>-7 264</b>	<b>-0,62</b>
<b>CONSOMMATION M/SES &amp; MAT</b>						
Autres achats & charges externes	697 138	61,03	833 368	73,84	-136 230	-16,35
<b>Total</b>	<b>697 138</b>	<b>61,03</b>	<b>833 368</b>	<b>73,84</b>	<b>-136 230</b>	<b>-16,35</b>
<b>MARGE SUR M/SES &amp; MAT</b>	<b>470 203</b>	<b>41,16</b>	<b>341 237</b>	<b>30,24</b>	<b>128 966</b>	<b>37,79</b>
<b>CHARGES</b>						
Impôts, taxes et vers. assim.	14 061	1,23	7 250	0,64	6 811	93,94
Salaires et Traitements	253 988	22,23	235 803	20,89	18 184	7,71
Charges sociales	89 646	7,85	82 373	7,30	7 273	8,83
Amortissements et provisions	13 128	1,15	11 989	1,06	1 139	9,50
<b>Total</b>	<b>370 822</b>	<b>32,46</b>	<b>337 415</b>	<b>29,90</b>	<b>33 408</b>	<b>9,90</b>
<b>RESULTAT D'EXPLOITATION</b>	<b>99 381</b>	<b>8,70</b>	<b>3 823</b>	<b>0,34</b>	<b>95 558</b>	<b>NS</b>
Produits financiers	21 086	1,85	5 712	0,51	15 375	269,18
Charges financières	90	0,01	39		50	128,21
<b>Résultat financier</b>	<b>20 997</b>	<b>1,84</b>	<b>5 672</b>	<b>0,50</b>	<b>15 324</b>	<b>270,16</b>
<b>RESULTAT COURANT</b>	<b>120 377</b>	<b>10,54</b>	<b>9 495</b>	<b>0,84</b>	<b>110 882</b>	<b>NS</b>
Produits exceptionnels			12 793	1,13	-12 793	-100,00
Charges exceptionnelles	3 475	0,30	5 349	0,47	-1 874	-35,04
<b>Résultat exceptionnel</b>	<b>-3 475</b>	<b>-0,30</b>	<b>7 444</b>	<b>0,66</b>	<b>-10 919</b>	<b>-146,68</b>
<b>RESULTAT DE L'EXERCICE</b>	<b>116 903</b>	<b>10,23</b>	<b>16 939</b>	<b>1,50</b>	<b>99 963</b>	<b>590,12</b>